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مهدى مهدى پور با پیشنهاداتى از طرف قطرى ها مواجه شده است؛ حرکت اروپا و آمریکا به سوى بازى باخت ـ باخت!

هشدار روانشناس و استاد ممتاز دانشگاه تهران نسبت به «فرسودگى روانى» در مردان:آنچه باعث شد غول جوان استریم سرى در میان سرها باشد!

بازیکن اصفهانى استقلال در لیگ ستارگان
در دو فصل اخیر لیگ برتر فوتبال ایران یکى از نقاط قوت استقلال در میانه میدان بوده، جایى که مهدى مهدى پور توانست به خوبى 
خلأ بازیکنانى چون امید ابراهیمى و على کریمى را پر کند و در فصل اول حضورش در استقلال، زوج موفقى را در کنار مسعود ریگى 

ساخت و در لیگ بیست ویکم هم زیبر نیک نفس در کنار مهدى مهدى پور فصلى خوبى را سپرى کردند.
مهدى پور که در فصل اخیر با ساختن 7 گل استقلال، بهترین پاسور آبى ها بود و گلى 3 امتیازى را با شلیکى مهار نشدنى به فولاد زد 
تا نقش پررنگى در قهرمانى تیمش داشته باشد، حالا با پیشنهاداتى از سوى چند تیم حاضر در لیگ ستارگان قطر مواجه شده که 

آینده فوتبالى او را تحت تأثیر قرار داده است.

تحریم و قطعنامه چاره نیست
سه کشور اروپایى عضو برجام طى روزهاى اخیر با چراغ سبز آمریکا در راستاى منافع مخالفان جهانى برجام یعنى رژیم 
صهیونیستى و برخى کشورهاى منطقه، قطعنامه اى را در شوراى حکام آژانس بین المللى انرژى اتمى علیه ایران تصویب کردند 
که به نظر مى آید با تحولات بعد از آن، شاهد آغاز یک بازى «باخت ـ باخت» در بحث برجام و تلاش هاى دیپلماتیک براى حل 

مسالمت آمیز مساله هسته اى باشند.
به گزارش ایسنا، شوراى حکام آژانس بین المللى انرژى اتمى 18 خرداد قطعنامه ارائه شده علیه ایران توسط آلمان، فرانسه، 

انگلیس و آمریکا را با 30 رأى موافق، 2 رأى مخالف (چین و روسیه) و 3 رأى ممتنع (هند، لیبى و پاکستان) تصویب کرد.

استراتژى محتوا و تمرکز بر پیشنهاد
فیلم هاى بسیارى وجود دارند که اهالى سینما از تماشاى آن ها لذت مى برند و آن ها را عناوینى لذت بخش و به یادماندنى توصیف 
مى کنند. با این حال تعداد زیادى از این بهترین و فراموش نشدنى ترین فیلم هاى سینما در سرویس استریم نتفلیکس یافت 
نمى شوند. در حالى که نتفلیکس در روزگارى نه چندان دور به عنوان یک مرجع تهیه و پخش نوارها و سى دى هاى عناوین گوناگون 
شناخته مى شد و در حقیقت پخش کننده نسخه هاى فیزیکى آثار سینمایى و تلویزیونى لقب مى گرفت حالا به یک تولیدکننده 
محتوا در صنعت هنر هفتم تبدیل شده است. اما این تولیدکننده از یک استراتژى محتوا یارى مى گیرد که بررسى آن براى 

علاقه مندان به حوزه محتوا ضرورى به نظر مى رسد.

 خودکشى پزشک آبادانى از بالاى برج ساحلى اروند». این خبر که جمعه منتشر شد خیلى زود هشدار برانگیز شد و البته توسط 
عده اى هم زمینى براى بازى با توپ شایعات. چرا؟ چون گویا مرحوم یکى از پزشکان در پزشکى قانونى آبادان بود. یکى از پزشکان 
مطرح آبادانى به دلیل نامعلومى از لابى خانه اش در طبقه پنجم برج ساحلى اروند به پایین پرید و به بیمارستان شهید بهشتى 
آبادان انتقال یافت. تیم پزشکى اظهار داشته که حال عمومى این پزشک طب اورژانس بسیار وخیم است. تحقیقات در خصوص 
جزئیات دقیق علت این حادثه و خودکشى پزشک آبادانى توسط پلیس در دست بررسى است. بنابر گزارش هاى رسیده، تلاش 

پزشکان براى نجات جان وى به نتیجه نرسید و جان باخت.

 باید مراقب دلمردگى ها در جامعه باشیم!

آمریکا بازهم صنعت پتروشیمى ایران را تحریم کرد؛

تحریم هاى آبکى!

 چند پیشنهاد براى ارتقاء عملکردکارکنان وبهبودبهره ورى مدیران:

راهکارهاى مدیریتى 
در مسیر موفقیت

کنترل علائم حیاتى بیمار، اساس جراحى!
عضو کمیسیون اقتصادى مجلس درباره «جراحى اقتصادى» به مسئولان هشدار داد:

وزارت خزانه دارى آمریکا  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com 26 پنجشنبه  روز 

خردادماه با انتشار 
بیانیه اى اعلام کرد:«دفتر کنترل دارایى هاى خارجى وزارت 
خزانه دارى آمریکا شبکه اى از تولیدکنندگان پتروشیمى ایرانى و 
همچنین شرکت هاى پوششى در چین و امارات که از شرکت 
پتروشیمى تریلیانس و شرکت بازرگانى پتروشیمى ایران حمایت 
مى کنند، تحریم کرد.» بر اساس ادعاى وزارت خزانه دارى آمریکا، 
این شرکت ها نقش مؤثرى در دلالى فروش محصولات 
پتروشیمى ایران در خارج از این کشور دارند. بر اساس اعلام 
وزارت خزانه دارى آمریکا تحریم هاى جدید شامل شرکت هاى 
پتروشیمى ایران ازجمله مارون، خارك و فن آوران ایران مى شوند. 
همچنین در تحریم هاى جدید آمریکا نام دو شخص در چین و 
هند نیز به چشم مى خورد که به ادعاى آمریکا عنوان 
تسهیل کننده نقل وانتقال پول براى محصولات پتروشیمى ایران 
ایفاى نقش کرده اند. بر این اساس دو شخص حقیقى و 9 شرکت 
با ادعاى فروش محصولات پتروشیمى ایران تحریم شده اند. 
معاون دیپلماسى اقتصادى وزارت امور خارجه در واکنش به 
تحریم هاى جدید آمریکا بابیان این که پتروشیمى ما تحریم بوده، 
گفت: «فروش از مسیرهاى مختلف ادامه داشته و خواهد 
داشت.» سوابق تاریخى نشان مى دهد که اعمال تحریم ها بر 
صادرات محصولات پتروشیمى موضوع تازه اى نیست و این 
تحریم ها از سال 1389 با تحریم صادرات محصولات شیمیایى از 
سوى شوراى امنیت سازمان ملل آغازشده و تاکنون در دوره هاى 
متفاوت تشدید شده است. به نظر مى رسد که تحریم هاى جدید، 
عملکرد تحریم سال هاى 1389، 1390 و 1391 و 1392 آن 
زمان که از طریق سازمان ملل بود را نداشته و نمى تواند تأثیر 
چندانى درروند این صنعت داشته باشد هرچند تأثیرات ناچیزى 

بر سطح روابط دیپلماتیک و بازار سرمایه خواهد داشت. 
شکاف گسترده بین تقاضا و عرضه جهانى

ماهیت صنعت پتروشیمى به گونه اى است که تقاضا براى 
دریافت محصولات پتروشیمى نسبت به سطح تولید در سطح 
بین الملل و بازار جهانى جلوتر است، به گونه اى که آنچه امروز تولید 
مى شود، کفاف نیازها را نمى دهد. بازار محصولات پتروشیمى جهان 
برخلاف بازار نفت بسیار تشنه است و حتى گفته مى شود در صورت 
حذف بعضى محصولات ایرانى از این بازار، کمبودهاى شدید و بازار 
سیاه براى این محصولات ایجاد مى شود. هیچ کدام از کشورهاى 
تولیدکننده و صاحب صنعت پتروشیمى، امکان تولید و جایگزینى 
حدود 25 میلیون تن محصولات صادراتى پتروشیمى تهران را ندارند 
و همان طور که در صنعت نفت مدعى شده بودند، کشورهایى مانند 

عربستان سعودى و امارات مى توانند...

این را همه مى دانند که      زهره ابراهیمى فینى
کمترمدیرى را مى توان کارشناس مدیریت دولتى

یافت که ازعملکرد 
کارکنانشان و تیم کارى تحت نظارتش گله و شکایت نداشته باشد. 
راه برون رفت ازاین شرایط و کاستن از نگرانى ها و نارضایتى هاى 
مدیران از کارکنان، توجه آن ها به عوامل مؤثر بر ارتقاء عملکرد 
کارکنان است. به همین دلیل به 10 مورد از مهم ترین عوامل مؤثر 
در ارتقاء عملکرد کارکنان و افزایش بهره ورى مدیران اشاره خواهد 

شد:
1 - فرصت هاى بیشترى را براى بحث و تبادل نظر پدید 

آورید
مشغله هاى روزمره مدیران و کارکنان معمولاً باعث مى شود تا 
آن ها از وقت گذاشتن براى همدیگر و با همدیگر غفلت کنند. حال 
آنکه گفت وگوهاى دو طرفه و چند طرفه بین کارکنان با همدیگر و 
همچنین تبادل نظر بین کارکنان و مدیران از جمله مهم ترین عوامل 
پیش برنده موفقیت هاى سازمانى بوده و مى تواند به فرصتى براى 
ایده پردازهاى کارى از یکسو و مجالى براى تقدیر مدیران از کارکنان 

و تشویق آن ها تبدیل شود.
2. مدیریت خرد را متوقف کنید

رئیسى که اهل مدیریت خرد است مطلوب هیچ کارمندى نیست،  
چرا که این نوع روسا دوست دارند در تمام کارها و تصمیم گیرى هاى 
کارکنان سرك بکشند و در همه امور دخالت کنند و این در حالى 
است که افراد زمانى با تمام وجود کار مى کنند که کسى در کارشان 
دخالت نکند و خودشان بتوانند بر اساس صلاحدیدشان کارها را 

به پیش ببرند.
3. رویکرد کلى شخصیت مدیریتى تان تغییر دهید

بسیارى از مدیران دچار بدبینى و سوءظن در مورد کارکنانشان 
هستند،  مگر اینکه خلاف آن ثابت شود، در حالیکه اگر مى خواهید 
بر عملکرد کارکنانتان بیافزایید باید از خودتان شروع کنید و به 
جاى اینکه توقع داشته باشید و منتظر بمانید تا آن ها صداقت و 
درستى شان را به شما ثابت کنند خودتان با رویکردى مبتنى بر 
صداقت و اعتماد دو طرفه با آن ها برخورد کنید. تجربه ثابت کرده 
کارکنانى که با مدیران اهل صداقت و اعتماد کار مى کنند نه تنها 
نسبت به این رویکرد مدیرانشان واکنش مثبت نشان مى دهند و با 
آن ها صادقانه رفتار مى کنند بلکه با سخت کوشى و تعهد بیشترى 

کار مى کنند و عملکرد درخشان ترى از خود بروز مى دهند.
4. از پشت میز نشینى و نظاره گر بودن صرف خوددارى کنید
بدترین نوع مدیران و روسا کسانى هستند که فقط پشت میز 
مى نشینند و به دیگران دستور مى دهند و خودشان هیچ مشارکتى 
در کارها ندارند و ناگفته پیداست افرادى که براى چنین مدیر و 
رئیسى کار مى کنند دل خوشى از او ندارند و او را فردى مزاحم و 

بى خاصیت در نظر مى گیرند.
5. خود را باهوش ترین فرد تیم کاریتان نشان ندهید
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در گفت و گو با مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه مطرح شد:

حفظ محیط زیست؛ مهم ترین معیار توسعه پایدار
حسین مدرسى فر، مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: از ابتداى راه اندازى فولاد 
مبارکه تاکنون، سرمایه گذارى هاى زیادى براى به کارگیرى فناورى هاى سازگار با محیط زیست نظیر استفاده از روش احیا 
مستقیم براى تولید آهن اسفنجى در این شرکت در نظر گرفته شده است. استفاده از کوره هاى قوس الکتریکى براى تولید 
فولاد کمترین میزان آلودگى براى محیط زیست را در پى دارد. وى با بیان اینکه فولاد مبارکه درصدد کاهش تولید کربن است، 

افزود: این شرکت از هر فناورى لازم براى کاهش مصرف انرژى استفاده مى کند...

تابستانِ داغى در راه است
 بررسى یک پرسش در آستانه رسیدن به فصل تازه سیاسى خاورمیانه 

در گفت و گو با «جاوید قربان اوغلى»؛

2

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه 3

کتاب «یک قاسم و دو کربلا» 
نوشته مجید سانکهن اولین کتاب 
مستند داستانى از فرماندهى 
حاج قاسم سلیمانى در دو 
عملیات کربلاى 4 و 5 راهى بازار 
نشر شد. کتاب «یک قاسم و دو 
کربلا» دومین کتاب از مجموعه 
«راویان» در 1100 نسخه با 
قیمت 90 هزار تومان منتشر 

شده است.

پیشنهادها

 مرور آثار على نصیریان 
در جشنواره سینماى ایران 

در پاریس:

فرانسوى ها 
میزبان آقاى 

بازیگر شدند

چهره ها

5

 آگهی مناقصه نوبت اول

امور حقوقی و قراردادهای شرکت فرآورده های نسوز ایران

بدینوسیله مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در خصوص مناقصه:
- اصلاح بگ فیلتر موجود از طریق اصلاح بدنه بگ فیلتر و تغییر آن از نوع 

ضربه ایی به پالس جت
- تامین و نصب الکترو فن

- دمونتاژ سیستم موجود و مونتاژ کامل سیستم جدید و سپس راه اندازی
شرکت فرآورده های نسوز ایران حداکثر تا تاریخ 1401/4/4 )ساعت 15/30( تمدید 

می گردد.
* متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به وب سایت رسمی شرکت 
فرآورده های نسوز ایران به نشانی WWW.IREFCO.IR یا به نشانی شرکت واقع 
در اصفهان کیلومتر 52 جاده مبارکه واحد امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند و 
یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 52543740-031 داخلی 204 تماس حاصل 

فرمایند.

تصویب قطعنامه در شوراى حکام در 
حکم ریختن بنزین بر آتش مذاکرات 
احیاى برجام بوده است.

روسیه به دلیل گرفتارى در باتلاق 
اوکراین و تحریم هاى اعِمال شده، 
تمایلى براى احیاى برجام ندارد.

رفتار روسیه و چین در قطعنامه هاى 
قبلى و عملکرد مسکو در هفته هاى اخیر 
که بازار محدود نفت ایران را نیز دچار 
چالش کرده، واقعیت هایى هستند که 
حقیقتاً بایستى مد نظر تصمیم سازان 
کشور قرار گیرند 

سیر تحولات برجام و مذاکرات وین ناامید 

کننده و در جهت مخالف منافع ایران است. 

هنگامى که ترامپ از برجام خارج شد، 

شاهد مخالفت شدید سه کشور اروپایى با 

این اقدام و تلاش براى نجات آن از طریق 

ارائه راهکارهاى مبادلات تجارى- اقتصادى 

با ایران بودیم که به دلیل هژمونى آمریکا و 

نوع روابط دوستى آتلانتیک تلاش موفقى 

نبود.


